NOTA DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 004/2018

REGIÃO GRANDE VITÓRIA MASCULINO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição que

lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, considerando o Edital 004/2018

Região Grande Vitória, Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação

da documentação comprobatória quanto a inscrição, dia 07/06/2019, na Avenida Governador Bley, 236, 7º andar, na

Gerência de Gestão de Pessoas -  Ed Fábio Ruschi, Centro Vitória ES, CEP:29010-150, conforme horário relacionado

abaixo.

Masculino

Classificação Candidatos Inscrição Horário

2094 Wesley José Da Silva 1041296 9h

2095 Jaéderson De Paulo Ferreira 1038473 9h

2096 Rafael Luciano Ribeiro 1037486 9h

2097 Eliézer Lousada 1040381 9h

2098 Danilo Costa Miranda 1035957 9h

2099 Marcio Rogerio Silva Rodrigues 1034217 9h

2100 Alan Firmino Oliveira 1038496 9h

2101 Eliezer Souza 1041475 9h

2102 Mário Anselmo Dos Santos Ghisolfi 1034719 9h

2103 George Servulo Leite Segundo 1033572 9h

2104 Thiago Carneiro Figueiredo 1042229 9h

2105 Welington Oliveira Da Silva 1036448 9h

2106 Lecione Azevedo 1044118 9h

2107 Fernando Rodrigues Machado 1042284 9h

2108 Ângelo Raphael Lima 1035082 9h

2109 Alexandre Fraga De Oliveira 1045273 9h

2110 Garciney Louzada Garcia 1044748 9h

2111 Everton César De Lima 1038883 9h

2112 Wanderly Souza Gomes 1038406 9h

2113 Marcos Claudio Aguiar 1043682 9h

2114 Marcus Vinícius Gadiolli Negri 1044355 9h

2115 Vagner Mariano 1044450 9h

2116 Felipe Souza Oliveira 1038170 9h

2117 Diego Vitorino 1040387 9h

2118 Rudy Paganini Souza 1044366 9h

2119 João Felipe Vicente Pereira 1035470 9h

2120 Adilson Botazini Ribeiro 1045815 9h

2121 Paulo Alberto Dos Santos Pereira 1047341 9h

2122 Felipe Galini Santana 1036379 9h

2123 Max Douglas De Souza Pego 1039904 9h

2124 Adriano Braz Loureiro 1040323 9h

2125 Leandro Evangelista Fernandes 1044803 9h

2126 Herlon Ribeiro De Souza 1043504 9h

2127 Rodolfo Martins Froes Moreira 1045328 9h

2128 Lézio Pereira Barcellos 1046822 9h

2129 Felipe Coutinho Ramos Da Silva 1034457 9h

2130 Hudson Gustavo Pimenta De Almada 1034383 9h

2131 Marco Lamoia Zignago 1036281 9h

2132 Deone Mariano 1038398 9h

2133 Emanuel Silva Alves 1045561 9h

2134 Antônio Teixeira Leite 1038250 9h

2135 Marcondes Artur Silva Junior 1035491 9h

2136 Luiz Eduardo Amaral 1034285 9h

2137 Rogério Pinheiro De Oliveira 1041769 9h

2138 Jailson Leite Pereira 1038518 9h

2139 Raphael Souza Pinhal 1036819 9h

2140 Juliano Santos 1040044 9h

2141 Deberson David Mattos 1036571 9h

2142 Jakson Clemente Da Silva 1044516 9h

2143 Patrick Lovati 1034569 9h

2144 Marcos Bonicenha Sampaio 1041279 9h

2145 Diego Degen Rodrigues 1033818 9h

2146 Rafael Bodart Machado 1037245 9h

2147 Bruno Lopes Mota 1042696 9h

2148 Jhoser Cominotti 1041629 9h

2149 Thiago Meireles Do Espirito Santo 1034556 9h

2150 Thiago Lemes Miranda 1038983 10h

2151 Ruimar Brito Dos Reis 1046320 10h

2152 Roulien Moraes Barbosa 1045272 10h

2153 Artur De Siqueira Nunes Reis 1036612 10h

2154 Giovanni Nogueira 1044722 10h

2155 Roney Marques Guimarães 1038875 10h

2156 Gilmar Alves Ferreira 1044073 10h

2157 Jeferson Souza 1046233 10h

2158 Leandro De Souza Rangel 1035433 10h

2159 Thieres Lazarini De Novais 1034355 10h

2160 Fábio Signorelli Ozorio 1037351 10h

2161 Paulo Cesar Mello Andrade Junior 1044056 10h

2162 Willian Inácio Fernandes Da Silva 1047202 10h

2163 Thiago Carneiro Nascimento 1047183 10h

2164 Hugo Antônio Schubert Binda 1039426 10h

2165 Juliano Loyola Falcão 1045721 10h

2166 Cristiano Dos Santos Franco 1042331 10h

2167 Norberto Marconsine Wassoler 1040430 10h

2168 Fabricio Fanchiotti 1038526 10h

2169 Emanuel Souza Silva 1046916 10h

2170 Mauricio Miguel Rodrigues 1043414 10h

2171 Marcos Felipe Pereira Martins 1037651 10h

2172 Walisson Bezerra Sobral 1038989 10h

2173 Genair Silva De Assis Junior 1041055 10h

2174 Diego Tavares Napoleao 1034287 10h

2175 Celso Martins Montezuma Neto 1037329 10h

2176 William De Oliveira Cruz 1042978 10h

2177 Romário Soares De Souza 1047133 10h

2178 João Paulo Marciano 1035576 10h

2179 Renato Oliveira Ferreira 1036601 10h

2180 Vinicius Carletti Campanharo 1045214 10h

2181 Alaor Duque Neto 1038274 11h

2182 João Paulo Sacramento Santos Samora 1043542 11h

2183 Marlon Borges Da Silva 1036361 11h

2184 Waldemar Lima Stange 1044218 11h

2185 Ericky Chaves 1037289 11h

2186 Lucas Rocha Moreira Da Silva 1043146 11h

2187 Carlos Henrique Dornelas Da Silva 1035109 11h

2188 Fagner Carvalho Da Silva 1036696 11h

2189 Ozeias Guimarães Souza 1038102 11h

2190 Jonhy Willian Costa 1041972 11h

2191 Thales Rodrigues Macedo Alves 1033924 11h

2192 Leonardo Vicentini 1034481 11h

2193 Alisson Rafael Rosa Rós 1037212 11h

2194 Wésley Carlos Alvarenga 1037979 11h

2195 Luiz Guilherme Fraislebem 1038580 11h

2196 Renato Segrini Queiroz 1041268 11h

2197 Onério De Sousa Oliveira 1033802 11h

2198 Eduardo Costa Da Silva 1039842 11h

2199 Rafael Vieira De Souza 1034517 11h

2200 Renato Calefi Zampieri 1038778 11h

2201 David Godes Moreira 1046117 11h

2202 Robert Vigato Da Silva 1040801 11h

2203 João Vitor De Jesus Santos 1033741 11h

2204 Antônio Falcão Júnior 1036262 11h

2205 Lucas Alves Pessanha 1042910 11h

2206 Régis Massi 1044264 11h

2207 Samuel Rosa Dos Santos Costa 1047532 11h

2208 Roniel Silva De Mel 1042551 11h

2209 Pedro Tarcisio Barbieri Vago 1037977 11h

2210 Guilherme Rodrigues Martins 1045309 11h

2211 Lucas Andrade Antunes 1033585 11h

2212 Filipe Dias Klemenz 1038755 11h

2213 Aquiles Porfirio 1045431 11h

2214 Kleber Freitas De Oliveiras 1034156 11h

2215 Rodolfo Fabriz Marchesi 1044031 11h

2216 Bruno Silva 1043409 11h

2217 Otávio Cravo Baioco 1036017 11h

2218 Italo Loureiro Lopes 1040695 11h

2219 Elielson Couto Frassi 1044125 11h

2220 Thales Rodrigues De Alvarenga 1034635 11h

2221 Osvaldino Lima Santiago 1042026 11h

2222 Leandro Pianca Prandi 1034479 11h

2223 Wesley Marques Pinto 1036076 11h

2224 Washington Raasch Do Nascimento 1036147 11h

2225 Cleidisson Garcia Santos 1042558 11h

2226 Eduardo Fabricio Brittes De Oliveira 1040918 11h

2227 Weverton Marculino Santos 1039710 11h

2228 Lennon Nascimento Cabral 1035413 11h

2229 Pedro Neto Ramos Dos Santos 1039063 11h

2230 Sandro José Laranja Gonçalves E Bello Vieira 1034909 11h

2231 Cristiano Guerra Fernandes 1035297 11h

2232 Ivo Augusto De Oliveira Marques 1040049 11h

2233 Welington De Oliveira Liberato 1042482 11h

2234 Haloisio Mozzer Vargas 1035521 11h

2235 Willian Rodrigues Mota 1041076 11h

2236 Saulo Simões Maioli 1040033 11h

2237 Romulo Maciel Jobran 1036033 11h

2238 Vitor Curty Vasconcelos 1035157 11h

2239 Rai Cani Rodrigues 1033773 11h

2240 Johnnys Porfirio Da Silva' 1045033 11h

2241 Marlony Teles Esterquim 1041879 11h

2242 Rodrigo Silva Pereira 1036251 11h

2243 Wemerson da Silva Castro 1046985 11h

2. A Ficha de Informações Confidenciais – FIC, a que se referem aos Itens 5.1.1.1, 7.5, 7.8 do Edital n°

004/2018, está disponível no site www.selecao.es.gov.br e deverá ser entregue no mesmo dia, com TODOS

os itens totalmente preenchidos.

3. A documentação apresentada será de inteira responsabilidade do candidato, não cabendo nenhuma

conferência da documentação no ato da entrega por parte da SEJUS, bem como os 02 (dois) envelopes

deverão estar lacrados.

Vitória/ES, 31 de Maio de 2019.

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL

http://www.selecao.es.gov.br/